第９回 公益社団法人
神奈川県放射線技師会定時総会

のご案内

総会についての最新情報は、ホームページをご覧ください。

氏   名

神奈川番号

※必ず捺印してください。㊞

第９回 公益社団法人
神奈川県放射線技師会定時総会 について

　私は令和３年５月28日開催の定時総会議事について、
下記の通り書面により表決します。

書面表決
※賛成・反対のいずれかを選択下さい。

•第２号　令和２年度　決算報告　　　賛成 ・ 反対

＊定款により、第１号・第３号・第４号・第５号は報告のみで、
　審議は省略となります。

※郵送もしくはpdfにて事務局までお送りください

※記入についての留意点；
① 氏名をご記入の上、必ず捺印して下さい。
神奈川番号が不明な場合は、空欄でもかまいません。

② 書面表決にご記入し提出下さい。
③ 賛否いずれも○をつけた場合は無効、賛否いずれ
も記載のない場合は賛成となります。

新型コロナウイルス感染防止を考慮し、総会は
Web形式による開催といたします。

会員の皆さまには、書面表決による
採決を、お願いいたします。

令和３年５月 25 日（火）までに投函

放射線技師会　定時総会委任状はがき
2021.4.　二校　u

表面 ※ミシン線アタリ（印刷されません）